
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/435/

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 13:28:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras
aquisições de materiais elétricos para a manutenção da iluminação pública e das secretarias
municipais.
Resumo:
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 22 de dezembro de 2023, às 08h30min,
podendo as propostas serem enviadas até às 08h29min do dia 22 de dezembro de 2023,
sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal de Obras, Saneamento e Trânsito
Edital de Pregão Eletrônico nº 029/2023 – Registro de Preços
Tipo de julgamento: menor preço por item
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 032/2023

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/435/pedital-de-pregao-eletronico-n-0292023-registro-de-precos-span-stylecolorblackpara-eventuais-enbspspanfuturas-aquisicoes-de-materiais-eletricos-para-a-manutencao-da-iluminacao-publica-e-das-secretarias-municipaisp/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2023 00:00:00 PE 029 2023 MATERIAIS ELÉTRICOS Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f0a802111afcbc93816af83cf8d6df.doc

